munes 4, 2; corporis et spiritus 6, 2; infirmitas 29, 14; -num abyssus 2, 15; -/actio mala naturae bonae 16, 10; -/compassio 12, 5; 31, 19; -/gloria 15, 15; 17, 7; -/necessitas vel infirmitas animalis corporis 31, 14; -/operatio (actio) 12, 5; 16, 10.11; 17, 25; voir crux, desiderium.
 Pater, *dit de Dieu* 2, 22; 4, 9.10; 5, 11; 9, 1; 10, 9; 12, 9; 30, 3; 31, 2; 36, 7.15.18; 37, 4; 38, 1.2; 42, 8; 46, 17; 55, 16; caelestis 32, 15; communis omnium 39, 18; 42, 15; incommutabilis 20, 6; noster 29, 9; 42, 15; principalis quodammodo ac fontalis bonitas 24, 22; verus 36, 2; -tris caritas 18, 15; gloria 17, 26; iussa 30, 2; Sermo 1, 20; sinus 6, 1; 18, 7; 26, 11; vox 48, 13; 51, 28; a -tre legatio 45, 15; -/Christus 6, 11; 9, 19; 12, 6; 16, 6; 17, 26; 28, 19; 29, 1; 30, 20; 42, 8.16.18; 46, 7; 48, 13.14; 49, 4; 51, 28; 54, 8; -/Filius Dei 29, 5; 32, 15; 37, 4; 42, 8.15; 45, 1; 55, 7.9; -/ (Iesus) Christus, Spiritus 12, 12; 13, 4; 15, 15; 16, 20; 20, 10; 21, 19; 27, 19; 28, 19; 29, 18; 30, 15; 32, 21; 35, 15; 36, 20; 37, 31; 39, 18; 40, 23; 42, 24; 45, 2; 48, 16; 49, 13; 51, 7.30; -/Sponsus 11, 10; -/Verbum 1, 14; 16, 20; 18, 6.7; 21, 4;

26, 11; 29, 2; 33, 1.17; 34, 19; 35, 4; 36, 2.15; 38, 22; 42, 7; 51, 9; voir Filius, Filius hominis, oro; *sens divers* Augustinus 36, 15; -tres nostri 39, 18; 50, 19; sancti 2, 18; 14, 10; -trum limites 51, 1; peregrinatio 31, 1; veteres expositiones 48, 7; populus 53, 6; voir regula.
 pater, 23, 6; spiritualis 15, 6; 18, 2; -tris peccatum 31, 14.
 paternalis, -lis lucis proles 24, 21.
 paternus, vultus 43, 20; -na domus 27, 14; lux 24, 21; maiestas 54, 13; vocatio 50, 9; voir ingenuus.
 patienter, portare 31, 19.
 patientia, 12, 5; 15, 14; pax et 37, 31; Christi 15, 14; 48, 8; divina 40, 16; -tia exemplum 13, 12; -/caritas 15, 15; 29, 1; 37, 26; -/constantia, oboedientia 26, 19; -/impatientia 37, 20; -/mansuetudo 2, 4; 48, 8; -/meritum 53, 4; -/miseratio 40, 16; -/opera *app.* 1, 13; -/perseverantia 15, 11; 18, 16.17; -/temperantia et fortitudo 30, 14; -/timor 43, 23; -/virtus 13, 12; 15, 11; 18, 16.17; 30, 9.13.14; voir dolor, oboedientia.
 patria, -triae mos 4, 13; -/exsilium *app.* 2, 3.
 Patriarchae, -charum imago 50, 15.
 Paulus, 15, 15; 39, 13; 41, 1; 47, 1; 49, 1; 50, 11; 53, 6;

-li beata anima 12, 5; 37, 12; -/Salomon 10, 14.
 pauper, *subst.* 1, 19; 2, 3; 34, 2; -res 1, 17.19; 2, 2; foris mendicantes et excubantes 37, 21; -rum egestates 37, 19; -/Christus 42, 13; *adj.* 1, 14.19; 8, 13.14; 44, 16; 51, 4; exsul et 2, 13; et ignobilis 51, 3; peregrinus et 44, 7; quidam in regio solio 32, 5; ac vilis, infirma et famelica turba 37, 18.
 paupertas, 18, 17; 27, 15; 30, 9; 51, 4.23; 53, 4; quieta et amabilis 18, 1; census et spiritus 14, 10; spiritus 6, 18; voluntaria 1, 18; -tis gratia 18, 2; tentatio 15, 12; -/ambitio saeculi 30, 12.13; -/avaritia 43, 22; -/beatitudo 1, 14.18.19; 2, 3; 6, 18; -/praedico 18, 5; -/virtus 1, 20; 6, 18; voir amor, divitiae.
 pauso, 1, 20; 24, 23; 27, 17; et quiesco 51, 10; in Christo 4, 19; modicum 34, 1; paululum 51, 21; uniformiter 5, 19; -/laboro (labor, opus manuum) 19, 24; 34, 1; 50, 8.
 pax, 2, 22; 4, 18; 5, 11; 9, 16; 13, 13; 24, 11; 37, 20; et patientia 37, 31; et quies 17, 26; amanda, desideranda, cara 5, 6; bona 45, 9; 47, 20; in experta et imperturbabilis 9, 17; opulenta omnium rerum, secunda omnis incursionis 6, 1; non pax 1, 17; spiritus 29, 4; summa 55, 4; vera,